
CCE-P014-0 

 TAISEI KOGYO Co., Ltd. 

 

2024 年 12 月 17 日 

お客様各位 
大 生 工 業 株 式 会 社 

取締役営業部長 大木 則男 

 TRF-20,24 型リターンフィルタ 本体変更のご案内  

 

拝啓 歳末の候、貴社益々ご清栄の段大慶に存じ上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、主題につきまして下記の通り変更させて頂きますので、ご案内を申し上げます。 

趣旨ご理解のうえご了承賜りますよう、宜しくご査収お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象製品 

フィルタ 

(1) TRF－20 型、TRF－24 型標準品 

(2) TRF－20 型、TRF－24 型の本体を使用した特殊設計品 

2. 変更の理由とその内容 

製造型不具合により更新が必要となったため。 

更新にともない、品質向上を目的とした本体外観の変更を実施いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※外観のみの変更につき、性能及び取合寸法は従来品と同等です。 

※型式の変更はございません。 

※エレメント、シール材等の予備品につきましても、従来品から変更ございません。 

3. 変更時期 

現行品が終了次第変更いたします。 

※ご注文量により時期は前後いたしますが、2025 年 1 月末頃を予定しております。 

 

その他ご不明点等がございましたら、お手数ですが弊社担当営業までお問い合わせください。 

背面 

【 変更前 】 

側面 背面 側面 

【 変更後 】 


